

Deposition of witness
(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)
In the Court of Subordinate Judge, Vaniyambadi, Vellore District

Deposition of witness for

Name	Neelammal
Father's Name	Uthan
Village	Eklaspuram
Taluk	Vaniyambadi
Caste	SC
Calling	Kooli
Religion	Hindu
Age	70

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 27.01.2020

OS 41/2016 PW 1 Name: Neelammal

முதல் விசாரணை

நான் வாதி. என் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தினை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதனை என் முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். தாவாவில் தாக்கல் செய்துள்ள 29.09.88 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.1 ஆகவும், 13.05.2010 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.2 ஆகவும், 1ம் பிரதிவாதியின் பெயரில் உள்ள பொது அதிகார பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3 ஆகவும், 28.08.2013 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.4 ஆகவும், 04.06.2014 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.5 ஆகவும், 28.12.2015 தேதியில் வேலூர் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் கொடுத்த புகாருக்கு கொடுத்த ஒப்புகை சீட்டு நகல் வா.சா.ஆ.6 ஆகவும், 15.06.2016 தேதியிட்ட

[illegible]

வா.சா.ஆ.28 ஆகவும், 10.06.2016 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று
வா.சா.ஆ.29ஆகவும், 10.06.2016 தேதியிட்ட 27ம் பிரதிவாதி பெயரில் கிரைய
ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.30 ஆகவும், 16.06.2016 தேதியிட்ட கிரைய
ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.31 ஆகவும், 11.07.2016தேதியிட்ட கிரைய
ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.32 ஆகவும், 11.07.2016தேதியிட்ட 30ம்
பிரதிவாதி பெயரில் கிரைய ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.33 ஆகவும்,
30.06.2016 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.34 ஆகவும்,
23.06.2016 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.35 ஆகவும்,
23.06.2016தேதியிட்ட 32ம் பிரதிவாதி கிரைய ஆவண பதிவு சான்று
வா.சா.ஆ.36 ஆகவும், 16.06.2016தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று
வா.சா.ஆ.37 ஆகவும், 17.08.2016தேதியிட்ட கிரைய ஆவண பதிவு சான்று
வா.சா.ஆ.38 ஆகவும், 17.08.2016தேதியிட்ட 35ம் பெயரில் கிரைய ஆவண
பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.39 ஆகவும், 17.06.2016தேதியிட்ட கிரைய ஆவண
பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.40 ஆகவும், 16.06.2016தேதியிட்ட கிரைய ஆவண
பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.41 ஆகவும், 06.06.2016 தேதியிட்ட கிரைய ஆவண
பதிவு சான்று வா.சா.ஆ.42 ஆகவும் குறியீடு செய்யுமாறு வேண்டுகிறேன்.
தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.